
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от   18  мая    2012 г.                                №  24 

 

Об утверждении структуры 

Администрации  поселка                    

Конышевка. 

                  

 

            На основании  ст. 22  Устава  муниципального образования «поселок 

Конышевка» Конышевского района Курской области и в целях упорядочения 

структуры Администрации  поселка Конышевка, 

 

 

                                СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО: 

 

 

          1. Утвердить  представленную Главой поселка Конышевка структуру 

Администрации поселка Конышевка согласно приложению. 

 

          2. Поручить, Главе поселка Конышевка обеспечить, в установленном 

законодательством порядке, проведение организационных мероприятий по 

формированию Администрации  поселка Конышевка в  соответствии с 

утвержденной структурой Администрации поселка Конышевка.   

 

          3. Признать  утратившим силу решение Собрания депутатов поселка 

Конышевка  от 20.03.2008 г.  № 1  « Об  утверждении  структуры  

Администрации  поселка Конышевка». 

 

                                     Голосовали: за 8, против нет. 

 

 

 

 

 

 

Глава  

поселка Конышевка                                                       А.С. Краснов 

 
 


